
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 
Č.j: 176/2011 - 3.Výst Zbraslavice, dne: 26.10.2011 
Vyřizuje: Jan Jursík 
E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  
Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  
Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
III/3367 Obora Čihadlo - přechod pro zvěř na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo KN 
1687/2 (silnice), KN 1299/5 (lesní pozemek), PK 1349/1 a KN 1298/1 (trvalý travní porost)  v kat. 
území Zbraslavice, kterou podal:  
SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. (IČ - 25261282), Zbraslavice 331, 285 21  Zbraslavice na 
základě plné moci zastoupený: CR PROJECT s.r.o. Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

 
          takto: 
 
Podle § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu: III/3367 Obora Čihadlo - přechod pro zvěř na pozemcích: pozemkové parcely 
parcelní číslo KN 1687/2 (silnice), KN 1299/5 (lesní pozemek), PK 1349/1 a KN 1298/1 (trvalý 
travní porost) v kat. území Zbraslavice. 
  

Předmětem projektové dokumentace je výstavba mostního objektu umístěného ve 
staničení km 11,5 na silnici III/3367.  Silniční mostek bude sloužit jako přechod pro zvěř a 
podjezd pro zemědělskou techniku.  

Díky stavbě mostu v komunikaci dojde k rekonstrukci celého silničního tělesa - rozšíření 
vozovky, výškovému a sklonovému přeuspořádání vozovky. 
 
SO.101 – Komunikace - silnice III/3367 bude rekonstruována v úseku dlouhém 51,54 m z důvodu 
výstavby nového mostu, který bude součástí této silnice. Rekonstrukce je vztažena na celé 
silniční těleso a bude navržena pro kategorii S 6,5/50. Vozovka je navržena jako dvoupruhová, 
obousměrná s šířkou jízdních pruhů 2,75 m. Nezpevněné krajnice jsou po obou stranách v šířce 
1,5 m a obsahují ocelová silniční svodidla jednostranná, která se budou napojovat na svodidla 
mostní zábradelní. Zbylý prostor za krajnicemi bude vysvahován s napojením na stávající terén. 
SO.240 – Mostní objekt – nový most bude navržen na šířkové uspořádání S 7,5/50 bez chodníku a 
bez rozšíření. Podjezdný profil pod mostem bude vytvořen na velikost 4,0 x 3,0 m (šířka x 
výška). Tato hodnota odpovídá velikosti pro průchod zvěře a základní podjezd lesní 
mechanizace.  
SO.421 – Přeložky sdělovacích vedení – O2 - stavba se týká nadzemního vedení sítě 
elektronických komunikací společnosti Telefonica O2, a.s. Toto vedení je tvořeno jedním 

 



samonosným kabelem 3xNx0,4. Kabel je zavěšen na sloupových podpěrách, které jsou umístěny 
podél pravé strany komunikace směřující ze Zbraslavic k železničnímu přejezdu a dále do 
Chotěměřic. Bude třeba přeložit stávající sloup se vzpěrou, který zasahuje do místa uvažované 
stavby dále od nově zbudované vozovky.  Vzhledem ke svažujícímu se terénu podél vozovky, je 
třeba použít nový sloup o výšce 8 m. Nový sloup je třeba připevnit na betonovou patku. Původní 
sloup se vzpěrou bude zdemontován. Z důvodu mírného prodloužení celkové kabelové trasy 
nebude délka stávajícího kabelu dostačující, a proto bude stávající kabel vypojen ze spojky 
HSU, která je umístěna na vedlejším sloupu (od sloupu překládaného blíže k železniční trati) a 
bude zkrácen a ukončen v nové spojce HSU na novém překládaném sloupu. Mezi obě spojky 
HSU bude vložen nový závěsný kabel 3xNx0,4 o délce cca 55 m.    
 
Pro umístění a projektovou přípravu se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude na pozemcích umístěna v souladu s dokumentací pro územní řízení, kterou vypracoval 
CR Project s.r.o., autorizoval Ing. Jan Horák, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT 
0009694. 
Odstupové vzdálenosti: stavba bude vzdálena 73,65 m od osy koleje železniční trati Kutná Hora - Zruč 
nad Sázavou, 10,60 m od hranice s pozemkem č. parc. 1348/1 a 9,62 m od hranice s pozemkem č. 
parc. 1351/1. 
2. Budou splněny podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů: 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, závazné stanovisko - souhlas s umístěním stavby 
částečně na lesním pozemku a ve vzdálenosti do 50 m od lesního pozemku zn. 
MKH/030835/2011/03/ZPR/VAV ze dne 29.6.2011 za těchto podmínek: 
- 1) Stavba bude provedena v souladu s předloženou dokumentací. 
- 2) Stavbou ani její realizací nebude mimo obvod staveniště poškozen porost ani jeho kořenový 
systém na lesních pozemcích. 
- 3) Na lesních pozemcích bude skladován stavební materiál a odpady pouze v nezbytné míře, na 
nezbytně dlouhou dobu, to znamená, ne déle než jeden týden po skončení práce na dotčených lesních 
pozemcích. 
- 4) Před vydáním stavebního povolení investor v dostatečném předstihu požádá o dočasné odnětí 
stavbou dotčené části lesního pozemku a trvalé odnětí trvalého záboru lesního pozemku.  
- 5) Změny v projektové dokumentaci, které by mohly mít vliv na pozemky určené k plnění funkcí 
lesa, budou dodatečně projednán s orgánem státní správy lesů a popřípadě řešeny novou žádostí.  
- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, závazné stanovisko – souhlas s trvalým odnětím půdy ze 
ZPF zn. MKH/036374/2011/02/ZPR/TVZ ze dne 1.7.2011 za podmínek: 
- 1) Žadatel zajistí na svůj náklad skrývku kulturních vrstev půdy před započetím prací, která bude 
použita na zbývající části pozemku č. parc. KN 1298/1. 
- 2) Žadatel zajistí ochranu kulturních vrstev půdy před znehodnocením a ztrátami a řádné ošetřování. 
- 3) O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením čin jiným využitím, 
uložením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy vede protokol (pracovní deník).  
- 4) Po nabytí právní moci rozhodnutí vydaného podle stavebního zákona a na základě rozhodnutí 
Městského úřadu Kutná Hora, odboru ŽP, dle § 11 odst. 1 písm. a) zákona ČNR číslo 334/1992 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, uhradí jednorázově odvod do 30 dnů ode dne nabytí právní moci 
rozhodnutí o odvodu. 
- 5) O vydání rozhodnutí o stanovení výše odvodu požádá žadatel do 30 dnů ode dne nabytí právní 
moci rozhodnutí stavebního úřadu.  
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní odbor Kutná Hora, závazné stanovisko 
č.j. HSKL - 4997-2/2011-KH ze dne 31.5.2011: souhlasné stanovisko k dokumentaci pro územní 
rozhodnutí, která obsahuje požárně bezpečnostní řešení.  
- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, stanovisko k PD 
č.j. KRPS-60745-62/ČJ-2011-010506 ze dne 10.5.2011: 
Stavba nebude prováděna v zimním období roku. K provedení stavby v silničním pozemku je nutné 
povolení ke zvláštnímu užívání pozemních komunikací dle § 25 odst. l z. č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích ve znění pozdějších předpisů. K žádosti o zvláštní užívání předloží stavebník nebo 
zhotovitel stavby návrh DIO (dopravně inženýrských opatření) tj. přechodného dopravního značení s 
časovým harmonogramem prací minimálně 30 dní před začátkem akce. Přechodné dopravní značení 



dodá a instaluje odborná firma. 
-  Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy, vyjádření zn. MKH/048895/2011/02 ze dne 
22.9.2011:  
- 1) Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 14.7.2011 vydal stavební 
povolení spis. zn. MKH/023526/2011/05/ SŘ 63S na stavbu "III/3367 Krasoňovice - Zbraslavice, 
rekonstrukce - 2. etapa", které nabylo právní moci dne 23.8.2011. Stavebníkem je Středočeský kraj v 
zastoupení společnosti Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. Předmětem stavby je 
rekonstrukce silnice III/3367 od křižovatky se silnicí III/3368 až po křižovatku se silnicí II/126 (km 
6,521 - 12,273). 
- 2) Silniční mostek (přechod pro zvěř a podjezd pro zemědělskou techniku) je navržen ve staničení 
km 11,5 na silnici III/3367. Vzhledem ke skutečnosti, že pro předmětný úsek je vydáno pravomocné 
stavební povolení, nelze vydat nové stavební povolení. Na stavbu "III/3367 Krasoňovice - Zbraslavice, 
rekonstrukce - 2. etapa" by nejdříve stavebník musel zažádat o změnu stavby před dokončením dle § 
118 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, jejímž předmětem by bylo vyjmutí úseku v rozsahu navrhovaného mostku. Pak 
by bylo možné zahájit stavební řízení na stavbu "III/3367 Obora Čihadlo, přechod pro zvěř". 
 Povodí Vltavy s.p. Praha, stanovisko správce povodí zn. 50204/2011-242/Má/SP-2010/5473 ze 
dne 21.9.2011. Souhlasí za těchto podmínek: 
- 1) Do výkresu "Půdorys mostu" bude vyznačen navrhovaný brod a příčné prahy (kaskády) v 
přeloženém korytě vodoteče. 
- 2) Záměr bude projednán se správcem bezejmenného pravostranného přítoku Hodkovského potoka - 
Lesy ČR, státní podnik (poznámka stavebního úřadu: podmínka je splněna) 
- 3) Při realizaci stavby nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod závadnými látkami 
(ropné látky, sanační materiály, nátěrové hmoty apod.). Na stavbě musí být prostředky pro 
zneškodnění případné havárie.  
- 4) Upozorňujeme, že lokalita stavby se nachází v druhém vnitřním PHO vodních zdrojů v obci 
Zbraslavice (dle ZVHM a http://heis.vuv.cz/) 
- 5) Záměr je třeba projednat s příslušným vodoprávním úřadem - MěÚ Kutná Hora, odbor životního 
prostředí 
- Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora,  vyjádření k projektované akci z 
hlediska archeologické památkové péče č.j.  ARUP-7558/2011 ze dne 19.9.2011:  
- 1) zajistit provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením smlouvy o dílo mezi 
investorem akce  
- 2) ohlásit termín zahájení akce po tom, co bylo vydáno stavební povolení na adresu: ARÚ AV ČR 
Praha, pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01, tel. 327 511 730 
- 3) oznámit průběh vlastních zemních a výkopových prací dodavatelem nejpozději 3 týdny před 
termínem na adresu uvedenou v bodu 2.  
 
3. Budou splněny podmínky vyplývající ze stanovisek správců technické a dopravní infrastruktury: 
- Telefónica O2 Czech Republic a.s. Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
č.j. 115661/11 ze dne 29.7.2011  
nedojde ke střetu s podzemním vedením sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica 02. 
Na žadatelem vyznačeném zájmovém území se nevyskytuje podzemní vedení SEK. Pokud se ve 
vyznačeném zájmovém území vyskytuje nadzemní vedení SEK, je součástí sítě elektronických 
komunikací a používá shodnou právní ochranu. 
Žadatel je oprávněn kontaktovat pracovníka společnosti Telefónica 02 pověřeného ochranou sítě – 
Pavel Balvín tel. 602 272 133, v případě dotazů souvisejících s podmínkami ochrany SEK, pro dotazy 
k poloze SEK a její dokumentaci pracoviště Telefónica 02 na lince 800 255 255. 
Platnost vyjádření končí dne 29.7.2013. Kompletní Vyjádření bude stavebníkovi předáno spolu 
s rozhodnutím. 
- Telefónica O2 Czech Republic a.s. Praha, doplnění vyjádření k projektové přípravě zn. POS-
57/2010-Ko ze dne 28.4.2011: souhlasí s předloženou projektovou dokumentací na přeložku sloupu 
společnosti Telefónica O2 v rámci stavby Obora Čihadlo - přechod pro zvěř za předpokladu, že budou 
splněny veškeré podmínky technického řešení a předloženého situačního plánku.   
- ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vyjádření k existenci energetického zařízení společnosti ČEZ 



Distribuce a.s. zn. 0100000864 ze dne 5.9.2011. V zájmovém území se nachází nebo zasahuje 
ochranným pásmem energetické zařízení typu: 
nadzemní sítě nebo stanice.   
V případě podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka před započetím zemních prací 
čtrnáct dní předem požádat o vytýčení prostřednictvím Zákaznické linky 840 840 840. Energetické 
zařízení je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb. energetický zákon v 
platném znění nebo technickými normami, zejména PNE 333301 a ČSN EN 50423-1. V případě, že 
uvažovaná akce zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo trafostanic, popř. bude po 
vytýčení zjištěno, že zasahuje o ochranného pásma podzemních vedení, je nutné písemně požádat o 
souhlas s činností v ochranném pásmu. Platnost tohoto vyjádření je l rok ode dne vydání. Vyjádření 
rovněž obsahuje Podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech podzemních vedení, 
nadzemních vedení a elektrických stanic. Kompletní vyjádření bude stavebníkovi zasláno spolu s 
územním rozhodnutím. 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Praha, vyjádření k PD pro územní řízení 
zn. 11923/2011/KSÚS/KH ze dne 24.8.2011: 
- 1) Po dokončení stavby budou most a rekonstrukcí dotčená část tělesa silnice III/3367 bezúplatně 
předány do vlastnictví Středočeského kraje a do správy KSÚS SK. 
- 2) Protože akce bude prováděna za úplné uzavírky výše uvedené silnice, KSÚS požaduje předložit k 
vyjádření návrh objízdných tras včetně návrhu přechodného dopravního značení.  
- 3) O povolení ke zvláštnímu užívání silnice, úplné uzavírky silnice a o stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemní komunikaci požádá stavebník nebo zhotovitel stavby Městský úřad Kutná Hora, 
odbor dopravy a silničního hospodářství. Žádost bude doložena stanoviskem KŘ Policie 
Středočeského kraje, dopravní inspektorát Kutná Hora. Přechodné dopravní značení bude provedeno v 
souladu s TP (Technické podmínky) č. 66 vydanými Ministerstvem dopravy. Jeho instalaci, 
pravidelnou kontrolu a údržbu po dobu omezení provozu na silnici zajistí stavebník nebo zhotovitel 
stavby. 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Praha, vyjádření do protokolu při místním 
šetření dne 14.10.2011: upozorňuje na nutnost koordinace stavebních prací na stavbě III/3367 - 
Obora čihadlo přechod pro zvěř se stavbou III/3367 Krasoňovice - Zbraslavice l. etapa most ev.č. 
3367-2, jejímž investorem je Středočeský kraj, s ohledem na nutné uzavírky silnice při obou akcích.  
- Lesy ČR s.p., Správa toků Benešov, stanovisko správce toku č.j. 1586/2011/954/93 ze dne 
30.5.2011: 
souhlasí s vydáním územního rozhodnutí a s realizací stavby za podmínek: 
- směrová a spádová úprava (přeložka, zahloubení, výstavba brodu a stupňů) bude projednána a 
povolena příslušným stavebním úřadem (OŽP MěÚ Kutná Hora) 
- nově vybudované vodní dílo zůstane ve správě investora 
- v případě realizace stavby požadujeme předložit k vyjádření další stupeň PD, kde bude podrobně 
řešena úprava vodního toku 
- správce toku neodpovídá za případné škody vzniklé na této stavbě vlivem průchodu přívalových vod 
- při provádění stavebních prací nesmí dojít k zanesení korytu toku smyvem nebo nahrnutím materiálu 
a ke znečištění vody závadnými, zejména ropnými látkami 
- správci toku nesmí touto stavbou vzniknout žádné škody ani náklady. 
 
 
Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Stavebník předložil vyjádření účastníků řízení – správců technické a dopravní infrastruktury, která 
obsahují námitky - podmínky pro umístění stavby:  
- Telefónica O2 Czech Republic a.s. Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
č.j. 115661/11 ze dne 29.7.2011  
- Telefónica O2 Czech Republic a.s. Praha, doplnění vyjádření k projektové přípravě zn. POS-
57/2010-Ko ze dne 28.4.2011 
- ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vyjádření k existenci energetického zařízení společnosti ČEZ 
Distribuce a.s. zn. 0100000864 ze dne 5.9.2011 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Praha, vyjádření k PD pro územní řízení 
zn. 11923/2011/KSÚS/KH ze dne 24.8.2011 



- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Praha, vyjádření do protokolu při místním 
šetření dne 14.10.2011 
- Lesy ČR s.p., Správa toků Benešov, stanovisko správce toku č.j. 1586/2011/954/93 ze dne 
30.5.2011 
Námitkám bylo v plném rozsahu vyhověno a podmínky pro umístění a provedení stavby jsou zahrnuty 
do výrokové části - bod 3).  
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád"): 
SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. (IČ - 25261282), Zbraslavice 331, 285 21  Zbraslavice 
    

O d ů v o d n ě n í   
 Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad obdržel dne 6.9.2011 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby. Žádost byla předepsaným způsobem doložena. 
  
 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad opatřením ze dne 12.9.2011 oznámil podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a nařídil veřejné ústní jednání, které se 
konalo dne 14.10.2011 na místě navržené stavby ve Zbraslavicích. Námitky účastníků řízení, 
připomínky veřejnosti a závazná stanoviska dotčených orgánů mohly být uplatněny nejpozději při 
veřejném ústním jednání. 
  
 Při vymezování okruhu účastníků územního řízení vycházel stavební úřad z ustanovení § 85 
stavebního zákona. Na základě výsledku posouzení jsou určeni tito účastníci řízení:  CR PROJECT 
s.r.o. (na základě plné moci), Marie Holíková, ČEZ Distribuce a.s., Krajská správa a údržba silnic, 
Lesy ČR Oblastní správa toků, Telefónica O2 a.s. a Obec Zbraslavice.  

 
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad v průběhu řízení posoudil žádost z hledisek uvedených 

v § 90  stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení, s veřejností a s dotčenými orgány a rozhodl 
o námitkách. Ze strany veřejnosti nebyly uplatněny žádné  připomínky. Podmínky uvedené v 
závazných stanoviscích dotčených orgánu jsou zahrnuty do výrokové části rozhodnutí - bod 2).  

 
Odůvodnění rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Účastníci  řízení  -  správci technické a dopravní infrastruktury  uplatnili v řízení námitky, o kterých 
bylo rozhodnuto ve výrokové části tohoto rozhodnutí. Požadavky těchto společností vycházejí z jejich 
zájmů hájených zvláštními předpisy, proto jim stavební úřad vyhověl. Podmínky uvedené ve 
vyjádřeních jsou zahrnuty do výrokové části rozhodnutí - bod 3). 
 
Další předložená vyjádření: 
- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a.s. Kutná Hora, vyjádření k PD pro územní 
řízení č.j. 2094/11/2/ESM ze dne 26.5.2011: v zájmovém území nevlastní ani neprovozuje vodovod a 
kanalizaci pro veřejnou potřebu. Nemá k plánované stavbě připomínky.  
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, stanovisko k 
územnímu řízení č.j. HSKL-4997-4/2011-KH ze dne 14.10.2011: k umístění a realizaci stavby nemá 
připomínek. 
- Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, závazné stanovisko č.j. 7574/10479-ÚP/2010-
1420 ze dne 30.9.2010: v řešené lokalitě se nenachází vojenské inž. sítě. 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, posouzení záměru z hlediska ochrany ŽP zn. 
MKH/024018/2011/ZPR/TRL ze dne 9.5.2011: 
podmínky vodního hospodářství, státní správy lesů a ochrany ZPF byly splněny - byla vydána 
samostatná závazná stanoviska a souhlas podle § 17 vodního zákona.  
- Městský úřad, odbor ŽP Kutná Hora, rozhodnutí - souhlas podle § 17 odst. l písm. a) vodního 
zákona zn. 047284/2011/02/ZPR/POM ze dne 12.9.2011 (nabylo právní moci 4.10.2011). 



Rozhodnutí zahrnuje podmínky  správce toku a správce povodí.  
 
Stavebník zajistil  vyvěšení informace o svém záměru na veřejně přístupném místě.  Umístění 

stavby je v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, 
v platném znění a s vyhláškou č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby. Záměr je 
navržen mimo současně zastavěné územní obce Zbraslavice, v území řešeném územním plánem 
sídelního útvaru Zbraslavice. 

 
Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí za použití právních předpisů 

ve výroku uvedených. Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne kdy nabude právní moci. 
Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební 
povolení, ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních 
předpisů, nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovací řízení zastaveno anebo byla-li podaná žádost 
zamítnuta po lhůtě platnosti územního rozhodnutí. Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, 
kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; 
to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.   

P o u č e n í  
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě l5 dnů ode dne jeho 

oznámení, prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u 
zdejšího úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. O podaném odvolání rozhoduje Krajský 
úřad Středočeského kraje Praha.      

Jan Jursík 
vedoucí stavebního úřadu 

 
    otisk úředního razítka 
   elektronicky podepsáno  

 
 
R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčené orgány obdrží jednotlivě: 
 CR PROJECT s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav (na základě plné moci) 

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor, U Zastávky 280, 284 03  Kutná 
Hora 3 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 241, 284 01 
Kutná Hora 1 
Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  
Kutná Hora 1 
Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Povodí Vltavy, závod Dolní Vltava, státní podnik, Grafická 36, 150 21  Praha 5 
Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 3 závazné stanovisko 
č.j.  
                                                              7574/10479-ÚP/2010-1420 ze dne 30.9.2010 
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné 
vyhlášky na úřední   
                                  desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem oznámení  



      
Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 stavebního zákona obdrží veřejnou vyhláškou: 

Marie Holíková, Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
Lesy ČR Oblastní správa toků, Tyršova 1902, 256 01  Benešov u Prahy 1 
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 
 

Na vědomí: 
SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21  Zbraslavice 
 
 
    

     
Vyvěšeno dne 26.10.2011                                                       Sejmuto dne……………………. 
Razítko, podpis                                                                  Razítko, podpis 
 
 
 
 

 


